第９回 臨時言語文化学専攻会議 議事要旨

開催日時  令和４年１２月１日（木）１６時２０分～１７時００分

開催場所  文法経講義棟４階 法４２講義室

出席者   ４７名

陪席者   豊中事務長、豊中事務長補佐、総務係長、経理係長、学務係長、総務係主任

議 題

協 議 事 項

１．表象文化論講座及び中国語部会講師の選考について（第１回）

協議の結果、次回専攻会議で第２回目の審議を行うことを承認した。

２．理論言語学・デジタルヒューマニティーズ講座及び英語部会講師の選考について（第１回）

協議の結果、次回専攻会議で第２回目の審議を行うことを承認した。

３．その他

なし。